— 1 —

潍院党办字〔2024〕34 号

中共潍坊学院委员会办公室
关于公布全校第二批党建“双创”和

“双带头人”项目培育创建单位名单的通知

各党委：

根据《关于做好全校第二批党建“双创”和“双带头人”项

目申报遴选工作的通知》安排，经院级党委推荐、资格审查、专

家评审、集体研究，遴选产生了 5个“党建工作标杆学院”、5个

“党建工作样板支部”、5个“双带头人”教师党支部书记工作室

培育创建单位、2 个“双带头人”教师党支部书记“强国行”专

项行动团队，现将名单予以公布（见附件）。

学校党委将依据《潍坊学院党建“双创”“双带头人”培育创

中共潍坊学院委员会办公室文件

— 2 —

建项目管理办法（试行）》，以目标管理和过程管理相结合的方式，

建立常态化项目调度指导机制，重点调度推进落实情况，交流工

作经验，总结典型案例，推广有效做法。各培育创建单位要坚持

软件建设和硬件建设相结合、统筹规划和分步实施相结合、整体

提升和品牌塑造相结合，按计划、分步骤开展培育创建工作，力

争获批全国、全省党建项目培育创建单位。各培育创建单位建设

周期为 2年，自通知发布日起至 2026 年 10 月。请于 2025 年 10

月前，提交年度工作总结和成果报告；2026 年 10 月前，提交工

作总结报告、培育创建成果。

附件：1.“党建工作标杆学院”培育创建单位名单

2.“党建工作样板支部”培育创建单位名单

3.“双带头人”教师党支部书记工作室培育创建单位名单

4.“双带头人”教师党支部书记“强国行”专项行动

团队培育创建单位名单

中共潍坊学院委员会办公室

2024 年 12 月 27 日

— 3 —

附件 1

“党建工作标杆学院”培育创建单位名单

物理与电子信息学院党委

化学化工与环境工程学院党委

机械与自动化学院（天瑞磁悬浮产业学院、潍柴产业学院）党委

计算机工程学院党委

土木与交通学院党委

— 4 —

附件 2

“党建工作样板支部”培育创建单位名单

化学化工与环境工程学院教师第一党支部

机械与自动化学院（天瑞磁悬浮产业学院、潍柴产业学院）学生第二党支部

土木与交通学院教师第二党支部

经济管理学院学生第三党支部

马克思主义学院教师第一党支部

— 5 —

附件 3

“双带头人”教师党支部书记工作室
培育创建单位名单

物理与电子信息学院教师第二党支部

化学化工与环境工程学院教师第二党支部

生物与海洋学院教师党支部

土木与交通学院教师第一党支部

马克思主义学院教师第五党支部

— 6 —

附件 4

“双带头人”教师党支部书记“强国行”
专项行动团队培育创建单位名单

机械与自动化学院（天瑞磁悬浮产业学院、潍柴产业学院）教师第二党支部

计算机工程学院教师第二党支部

潍坊学院党委（校长）办公室 2024年 12月 31日印发